

ASEA®

RENUAdvanced®

Löddrande ansiktstvätt



Ge huden mer lyster med RENUAdvanced

RENUAdvanced hudvårdssystem är det enkla sättet att hantera din hudvårdsrutin. Våra produkter har utvecklats med beprövade ingredienser som du kan lita på. Stöd hudens naturliga barriär och cellernas hälsa för att bekämpa vardagens påfrestningar så att huden känns spänstig och slät med en fräsch lyster.

Effektiv hudvård, Powered by Redox™

ASEAs Powered by Redox-formler använder sig av samma redoxprinciper som vår egenutvecklade cellsigneringsteknik bygger på.

Men i stället för att skapa nya redoxmolekyler väljer vi specifikt ut redan befintliga ingredienser, som stöder din huds naturliga redoxbalans och ger dig återfuktad, vårdad, tidlös och superfräsch hud.

We power potential™

Ta fram hudens naturliga lyster

Inget känns fräschare än ren hud. Vår löddrande ansiktstvätt avlägsnar skonsamt överflödigt fett, smuts och makeup utan att rubba hudens naturliga oljor. Hitta rätt balans av renhet och fukt genom bevisade Powered by Redox-ingredienser, som ger en frisk och fräsch hud. RENUAdvanced-seriens löddrande ansiktstvätt främjar livfull hud med en jämn hudton genom att bidra till att upprätthålla hudens naturliga barriär, samtidigt som den håller huden slät och spänstig.

- Avlägsnar varsamt överflödigt fett, smuts och lätt makeup.
- Långvarigt återfuktande och bidrar till att upprätthålla den naturliga hudbarriären för en fantastisk lyster.
- Stödjer förnyelsen av ytliga hudceller för slät och mjuk hud.
- Förbereder inför de efterföljande stegen i RENUAdvanced-systemet.

01 RENUAdvanced – löddrande ansiktstvätt: Rengör varsamt

Förbered din hud för att göra det mesta av din hudvårdsrutin

Pumpa 2-3 gånger i handflatan och massera varsamt in produkten i ansikte och hals. Skölj ordentligt med varmt vatten.

RENUAdvanced®

Löddrande ansiktstvätt

Ingredients

AQUA, SODIUM COCOYL GLUTAMATE, GLYCERIN, COCO-BETAINE, PENTYLENE GLYCOL, BETA VULGARIS ROOT EXTRACT, FRUCTOOLIGOSACCHARIDES, PYRUS MALUS FRUIT EXTRACT, PHENOXYETHANOL, POLYGLYCERYL-3 COCOATE, POLYGLYCERYL-4 CAPRATE, POLYGLYCERYL-6 CAPRYLATE, POLYGLYCERYL-6 RICINOLEATE, CETYL HYDROXYETHYLCELLULOSE, CAPRYLYL GLYCOL, GLUCONOLACTONE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, HEXYLENE GLYCOL, HONEY, POLYQUATERNIUM-7, LACTOBIONIC ACID, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, AVENA SATIVA KERNEL EXTRACT, COCOS NUCIFERA FRUIT WATER.

Stöd din hudns naturliga balans

Välj Powered by Redox-ingredienser



- Extrakt av *Beta vulgaris*, (röd)betrot, är långvarigt återfuktande och bidrar till att upprätthålla den naturliga hudbarriären för en fantastisk lyster.

Beprövade ingredienser som stärker resultatet

- Glukonolakton och laktobionsyra, mer kända som PHA-syror, exfolierar huden utan att irritera den för att avhjälpa naturliga utslag och matthet.
- (Havre)kärnextrakt av *Avena sativa* hjälper till att lindra torr och kliande hud utan att göra den fet.

De bästa produkterna innehåller endast de bästa ingredienserna



Parfymfri



Passar alla hudtyper



Fri från: konstgjorda färgämnen.

Unna dig själv bevisade resultat

Resultaten baseras på en fyra veckor lång, oberoende klinisk studie som utförts av Dermatest® på tjugo deltagare, som använde RENUAdvanced-seriens löddrande ansiktstvätt två gånger om dagen. Individuella resultatet kan variera.

100%

uppgav att huden kändes fräschare

100%

uppgav att huden kändes mjukare

100%

uppgav att produkten var enkel att applicera

95%

uppgav att huden inte torkade ut

75%

uppgav att huden fick större lyster

RENUAdvanced-seriens löddrande ansiktstvätt har fått 5 stjärnor i Dermatests kliniska tester, vilket är den högsta möjliga rekommendationen för säkerhet och effektivitet



FÖR MER INFORMATION KONTAKTA: